[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2021
г. Норильск
                № 513
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.01.2020 № 18
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с обеспечением деятельности обществ с ограниченной ответственностью, единственным участником которых является Администрация города Норильска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в квалификационные требования, необходимые для замещения должности руководителя общества с ограниченной ответственностью, единственным участником которого является Администрация города Норильска, утвержденные пунктом 1 постановления Администрации города Норильска от 16.01.2020 № 18  (далее – Квалификационные требования), следующее изменение:

1.1 дополнить пункт 1 Квалификационных требований абзацем седьмым следующего содержания:

«- «Юриспруденция»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

      Д.В. Карасев